
Uchwała Nr LV/892/2009
Rady Miejskiej w Czeladzi

z dnia 30 lipca 2009 roku

w sprawie  zmiany uchwały nr XLV/694/2008 z dnia 18 grudnia 2008 roku w sprawie uchwalenia 
BUDŻETU MIASTA CZELADŹ na rok 2009.

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 4, pkt 9 lit. C, d, e oraz pkt 10 w związku z art. 51, 54, 57 i art.61 
ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  o samorządzie gminnym ( tekst jednolity Dz. U .Nr 142 z 2001 roku, 
poz.1591 z późniejszymi zmianami) oraz art. 86, 165, 166, 184, 188 ust. 2, art. 195 ust. 2 i 3 oraz art.  
198 ust. 2 w związku z art. 82 ust. 1 pkt 1 i 2, atr. 83 ust.1, art. 167, art. 168 ust. 1 i 2 pkt 2, 3 i 6, art. 
174-176, art. 179 i art. 182 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r o finansach publicznych ( Dz. U. Nr 249 
z 2005 r.,  poz.  2104 ze zm.) oraz art.  26 ust.  4 ustawy z dnia 26 kwietnia 2007 r o zarządzaniu 
kryzysowym (Dz.  U. Nr 89, poz.  590) oraz art.  28 ust.3 ustawy z dnia 25 października 1991 r.  o 
organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz. U. z 2001 r. Nr 13, poz.123 – tj. z późn. Zm.) 
i art.420 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. – Prawo ochrony środowiska (Dz. U. z 2006 r. Nr 129, poz. 
902 – tj. z późn. Zm.)  

Rada Miejska w Czeladzi 
uchwala co następuje:

§ 1

W uchwale Rady Miejskiej nr XLV/694/2008 z dnia 18 grudnia 2008 roku w sprawie uchwalenia 
Budżetu Miasta Czeladź na 2009 rok w § 11 uchwały dodaje się zapis:

Ustala  się  maksymalną  łączną  kwotę  poręczeń  i  gwarancji  udzielanych  w  roku  budżetowym  w 
wysokości 4 732 117,00 zł;

§ 2

Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta.

§ 3

Uchwała  wchodzi  w  życie  z  dniem  podjęcia  i  podlega  publikacji  w  Dzienniku  Urzędowym 
Województwa Śląskiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy.

Przewodniczący Rady

mgr Sławomir Święch

1


